
令和６年６月２４日（月） 

保護者・地域の皆様 

                                         勧興小 150周年記念実行委員会  会長 石川 能 

                                 副会長 中村 幸江 

 

勧興小学校創立 150周年記念航空写真撮影について（ご案内） 

 

 

梅雨の候、保護者・地域の皆様におかれましては、ますますご清栄のことと拝察いたします。 

令和６年度は本校創立 150周年の年にあたります。記念事業の一つとして、航空写真を運動場にて撮影しま

す。つきましては、本校児童、保護者、地域の皆様と一緒に記念撮影ができればと考えております。撮影した写真は

クリアファイルとして児童に配布予定です。 

下記要領をご覧いただき、ご都合がよければ足をお運びいただき、航空写真撮影にご協力くださいますようご案

内申し上げます。 

 

記 

 

【日時】 7月 4日（木）  ⇒セスナ機撮影予定時刻 10：00  ※雨天時は 7/5（金）同時刻で実施予定。 

        

【場所】運動場 

 

【7月 4日（木）】 ※雨天の場合は，7/5（金）に同じ時刻で実施予定です。 

時間 内容 学校の動き 備考 

9：35 トラックに整

列する 

教室から運動場

へ移動し、トラック

に図のように各ク

ラス 3列で整列

する。 

トラックの中

心に合成で

校章などが

CGで入るの

で、中心はあ

けておく。 

10：00 

↓ 

10：05 

航空写真撮

影 

（約 5分

間） 

セスナ機が旋回し

ながら 5分間くら

い撮影します。セ

スナが旋回してい

る間は、手を振る。 

セスナが右旋

回から左旋

回に変わっ

て、学校の中

心で羽を振っ

て終了とな

る。 

 

 

お問い合わせ先 

勧興小学校 教頭 岩﨑 達義 

電話：0952-24-4235 

校舎側 体育館 

4-1 

 
3-1 

 

3-2 

 

5-1 

 

5-2 

 

4-2 

 

 

6-1 

 

 6-2 

 

 

1-1 

 

2-1 

 


